Volleybalvereniging Captains***Kangeroe

13-jan

TEAM

N33 C13C2

POULE

N4 4 C14A2

N3 2 C13C2

3-feb

TEAM

POULE

N3 2 C13C2

N33 C13C2

10-feb

TEAM

N33 C13C2

POULE

16-mrt
TEAM

N31 C13B2

POULE

N3 2 C13C2

N33 C13C2

6-apr
TEAM POULE

N33 C13C2

in sporthal de Spil te Nieuwleusen

TID
9:30
10:15
10:45
9:30
10:30
9:45
10:30
10:45

VELD

2

P D N W o NDN

WEDSTRIID
Flash NL N3 3 - Capt***Kangeroe N3 3
Zwaluwen N3 1 - Capt***Kangeroe N3 3
Capt***Kangeroe N3 3 - DAC Dedemsv N3 2
Side-Out N4 1 - Capt***Kangeroe N4 4

Set Up/B N4 1 - Capt***Kangeroe N4 4
Zwaluwen N3 1 - Capt***Kangeroe N3 2
DAC Dedemsv N3 2 - Capt***Kangeroe N3 2
Capt***Kangeroe N3 2 - Flash NL N3 3

in de sporthal te Gramsbergen

TIID

9:30
10:00
10:15

9:45
10:15
11:00

VELD

1

1
1
1
1
1

WEDSTRIJD
Capt***Kangeroe N3 2 - Zwaluwen N3 1
Capt***Kangeroe N3 2 - DAC Dedemsv N3 2
Capt***Kangeroe N3 3 - Capt***Kangeroe N3 2
Zwaluwen N3 1 - Capt***Kangeroe N3 3
Capt***Kangeroe N3 3 - Capt***Kangeroe N3 2
Flash NL N3 3 - Capt***Kangeroe N3 3

in sporthal de Meet te Hardenberg

TIID
9:30
10:15
10:30

VELD
4
4
6

WEDSTRIJD
Capt***Kangeroe N3 3 - Capt***Kangeroe N3 2
DAC Dedemsv N3 2 - Capt***Kangeroe N3 3
Capt***Kangeroe N3 3 - Flash NL N3 3

in sporthal de Citadel te Dedemsvaart

TIID
10:30
11:15
11:30
10:30
11:15
11:30
10:30
11:00
11:30
11:45

VELD

[E

W W W w s W WN P

WEDSTRIJD
Capt***Kangeroe N3 1 - DAC Dedemsv N3 1
Set Up/B N3 2 - Capt***Kangeroe N3 1
Side-Out N3 1 - Capt***Kangeroe N3 1
Capt***Kangeroe N3 2 - Capt***Kangeroe N3 3
Flash NL N3 3 - Capt***Kangeroe N3 2
Zwaluwen N3 1 - Capt***Kangeroe N3 2
Capt***Kangeroe N3 2 - Capt***Kangeroe N3 3
Capt***Kangeroe N3 3 - Flash NL N3 3
DAC Dedemsv N3 2 - Capt***Kangeroe N3 3
Capt***Kangeroe N3 3 - Zwaluwen N3 1

in sporthal de Meet te Hardenberg

TIID
11:45
12:30
12:45

VELD

2
2
1

WEDSTRIJD
Capt***Kangeroe N3 2 - Capt***Kangeroe N3 3
Capt***Kangeroe N3 3 - DAC Dedemsv N3 2
Capt***Kangeroe N3 3 - Zwaluwen N3 1

CMV-COMPETITIE 2023-2024 deel 2

Vertrek vanaf sporthal de Meet

VERVOER

Team(s): N3.2, N3.3en N4.4
Vertrek om: 8.30 uur
Auto('s): Haarman en Willems

v/d Kamp en Horstra

Plaggenmarsch en v Winkoop

Vertrek vanaf sporthal de Meet

VERVOER

Team(s): N3.2 en N3.3
Vertrek om: 8.45 uur
Auto('s): Akkerman en Olsman

v/d Kamp en Timmermans

Vertrek vanaf sporthal de Meet
VERVOER
Team(s): N3.1, N3.2 en N3.3
Vertrek om: 9.45 uur

Auto('s): ten Voorde

Zweers en Akkerman

Horstra en Nieuwenhuis



